
ELENCO EMAIL PEC SEDI INAIL 

Agrigento agrigento@postacert.inail.it 

Alba alba@postacert.inail.it 

Albenga albenga@postacert.inail.it 

Alessandria - Asti alessandria@postacert.inail.it 

Altamura altamura@postacert.inail.it 

Ancona ancona@postacert.inail.it 

Arezzo - Siena arezzo@postacert.inail.it 

Ascoli Piceno ascolipiceno@postacert.inail.it 

Asti asti@postacert.inail.it 

Avellino - Benevento avellino@postacert.inail.it 

Aversa aversa@postacert.inail.it 

Avezzano avezzano@postacert.inail.it 

Bari bari@postacert.inail.it 

Barletta barletta@postacert.inail.it 

Bassano del Grappa bassano@postacert.inail.it 

Battipaglia battipaglia@postacert.inail.it 

Belluno belluno@postacert.inail.it 

Benevento benevento@postacert.inail.it 

Bergamo bergamo@postacert.inail.it 

Biella biella@postacert.inail.it 

Bologna bologna@postacert.inail.it 

Bolzano bolzano@postacert.inail.it 

Breno breno@postacert.inail.it 

Brescia brescia@postacert.inail.it 

Bressanone bressanone@postacert.inail.it 

Brindisi brindisi@postacert.inail.it 

Busto Arsizio bustoarsizio@postacert.inail.it 

Cagliari - Carbonia/Iglesias - Medio Campidano cagliari@postacert.inail.it 

Caltagirone caltagirone@postacert.inail.it 

Caltanissetta - Enna caltanissetta@postacert.inail.it 

Carbonia carbonia@postacert.inail.it 

Carrara carrara@postacert.inail.it 

Casale Monferrato casalemonferrato@postacert.inail.it 

Casalecchio di Reno casalecchiodireno@postacert.inail.it 

Casarano casarano@postacert.inail.it 

Caserta caserta@postacert.inail.it 

Cassino cassino@postacert.inail.it 

Castellammare di Stabia castellammare@postacert.inail.it 

Castrovillari castrovillari@postacert.inail.it 

Catania catania@postacert.inail.it 

Catanzaro - Crotone catanzaro@postacert.inail.it 

Cesena cesena@postacert.inail.it 

Chiavari chiavari@postacert.inail.it 

Chieti - Pescara chieti@postacert.inail.it 
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Chivasso chivasso@postacert.inail.it 

Citta' di Castello cittadicastello@postacert.inail.it 

Civitavecchia civitavecchia@postacert.inail.it 

Como como@postacert.inail.it 

Conegliano conegliano@postacert.inail.it 

Cosenza cosenza@postacert.inail.it 

Crema crema@postacert.inail.it 

Cremona cremona@postacert.inail.it 

Crotone crotone@postacert.inail.it 

Cuneo cuneo@postacert.inail.it 

Empoli empoli@postacert.inail.it 

Enna enna@postacert.inail.it 

Fabriano fabriano@postacert.inail.it 

Faenza faenza@postacert.inail.it 

Fano fano@postacert.inail.it 

Fermo fermo@postacert.inail.it 

Ferrara ferrara@postacert.inail.it 

Firenze firenze@postacert.inail.it 

Foggia - Barletta/Andria/Trani foggia@postacert.inail.it 

Foligno foligno@postacert.inail.it 

Forli'/Cesena - Rimini forli@postacert.inail.it 

Formia formia@postacert.inail.it 

Frosinone frosinone@postacert.inail.it 

Gallarate gallarate@postacert.inail.it 

Genova genova@postacert.inail.it 

Gorizia gorizia@postacert.inail.it 

Gravellona Toce verbanocusioossola@postacert.inail.it 

Grosseto grosseto@postacert.inail.it 

Imola imola@postacert.inail.it 

Imperia imperia@postacert.inail.it 

Isernia isernia@postacert.inail.it 

Ivrea ivrea@postacert.inail.it 

Jesi jesi@postacert.inail.it 

La Spezia laspezia@postacert.inail.it 

Lagonegro lagonegro@postacert.inail.it 

Lanciano lanciano@postacert.inail.it 

L'Aquila aquila@postacert.inail.it 

Latina - Frosinone latina@postacert.inail.it 

Lecce - Brindisi lecce@postacert.inail.it 

Lecco - Sondrio lecco@postacert.inail.it 

Legnago legnago@postacert.inail.it 

Livorno - Grosseto livorno@postacert.inail.it 

Locri locri@postacert.inail.it 

Lodi lodi@postacert.inail.it 

Lucca - Massa/Carrara lucca@postacert.inail.it 

Macerata - Ascoli Piceno - Fermo macerata@postacert.inail.it 
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Manerbio manerbio@postacert.inail.it 

Mantova - Cremona mantova@postacert.inail.it 

Matera matera@postacert.inail.it 

Mazara del Vallo mazara@postacert.inail.it 

Melfi melfi@postacert.inail.it 

Merano merano@postacert.inail.it 

Messina messina@postacert.inail.it 

Milano Boncompagni milanoboncompagni@postacert.inail.it 

Milano Mazzini milanomazzini@postacert.inail.it 

Milano Porta Nuova milanoportanuova@postacert.inail.it 

Milano Sabaudia milanosabaudia@postacert.inail.it 

Milazzo milazzo@postacert.inail.it 

Modena modena@postacert.inail.it 

Moncalieri moncalieri@postacert.inail.it 

Monfalcone monfalcone@postacert.inail.it 

Monopoli monopoli@postacert.inail.it 

Monza Brianza monza@postacert.inail.it 

Napoli napoli@postacert.inail.it 

Napoli De Gasperi napolidegasperi@postacert.inail.it 

Nola nola@postacert.inail.it 

Novara - Verbano Cusio Ossola novara@postacert.inail.it 

Nuoro - Oristano - Ogliastra nuoro@postacert.inail.it 

Olbia olbia@postacert.inail.it 

Oristano oristano@postacert.inail.it 

Orvieto orvieto@postacert.inail.it 

Padova - Rovigo padova@postacert.inail.it 

Palazzolo sull'Oglio palazzolo@postacert.inail.it 

Palermo - Trapani palermo@postacert.inail.it 

Palermo Titone palermotitone@postacert.inail.it 

Palmi palmi@postacert.inail.it 

Parma - Piacenza parma@postacert.inail.it 

Pavia - Lodi pavia@postacert.inail.it 

Perugia - Terni perugia@postacert.inail.it 

Pesaro - Urbino pesaro@postacert.inail.it 

Pescara pescara@postacert.inail.it 

Piacenza piacenza@postacert.inail.it 

Pinerolo pinerolo@postacert.inail.it 

Piombino piombino@postacert.inail.it 

Pisa pisa@postacert.inail.it 

Pistoia pistoia@postacert.inail.it 

Pontedera pontedera@postacert.inail.it 

Pordenone pordenone@postacert.inail.it 

Portoferraio portoferraio@postacert.inail.it 

Prato - Pistoia prato@postacert.inail.it 

Ragusa ragusa@postacert.inail.it 

Ravenna - Ferrara ravenna@postacert.inail.it 
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Reggio Calabria - Vibo Valentia reggiocalabria@postacert.inail.it 

Reggio Emilia reggioemilia@postacert.inail.it 

Rho rho@postacert.inail.it 

Rieti rieti@postacert.inail.it 

Rimini rimini@postacert.inail.it 

Rivoli rivoli@postacert.inail.it 

Roma Aurelio romaaurelio@postacert.inail.it 

Roma Centro - Viterbo romacentro@postacert.inail.it 

Roma Laurentino romalaurentino@postacert.inail.it 

Roma Nomentano - Rieti romanomentano@postacert.inail.it 

Roma Tuscolano romatuscolano@postacert.inail.it 

Rossano rossano@postacert.inail.it 

Rovereto rovereto@postacert.inail.it 

Rovigo rovigo@postacert.inail.it 

Salerno salerno@postacert.inail.it 

San Dona' di Piave sandona@postacert.inail.it 

Sant'Angelo dei Lombardi santangelodeilombardi@postacert.inail.it 

Saronno saronno@postacert.inail.it 

Sassari - Olbia/Tempio sassari@postacert.inail.it 

Savona - Imperia savona@postacert.inail.it 

Sede Regionale Aosta aosta@postacert.inail.it 

Sesto San Giovanni sestosangiovanni@postacert.inail.it 

Siena siena@postacert.inail.it 

Siracusa - Ragusa siracusa@postacert.inail.it 

Sondrio sondrio@postacert.inail.it 

Sulmona sulmona@postacert.inail.it 

Taranto taranto@postacert.inail.it 

Teramo teramo@postacert.inail.it 

Termoli termoli@postacert.inail.it 

Terni terni@postacert.inail.it 

Tivoli tivoli@postacert.inail.it 

Tolmezzo tolmezzo@postacert.inail.it 

Torino Centro torinocentro@postacert.inail.it 

Torino Nord - Torino Sud torinonord@postacert.inail.it 

Torino Sud torinosud@postacert.inail.it 

Trapani trapani@postacert.inail.it 

Treviglio treviglio@postacert.inail.it 

Treviso - Belluno treviso@postacert.inail.it 

Trieste - Gorizia trieste@postacert.inail.it 

Udine - Pordenone udine@postacert.inail.it 

Varese varese@postacert.inail.it 

Velletri velletri@postacert.inail.it 

Venezia veneziaterraferma@postacert.inail.it 

Venezia Centro Storico veneziacentrostorico@postacert.inail.it 

Vercelli - Biella vercelli@postacert.inail.it 

Verona verona@postacert.inail.it 
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Viareggio viareggio@postacert.inail.it 

Vibo Valentia vibovalentia@postacert.inail.it 

Vicenza vicenza@postacert.inail.it 

Viterbo viterbo@postacert.inail.it 

 

 

Direzione Regionale Abruzzo abruzzo@postacert.inail.it 

Direzione Regionale Basilicata - Sede locale Potenza basilicata@postacert.inail.it 

Direzione Regionale Calabria calabria@postacert.inail.it 

Direzione Regionale Campania campania@postacert.inail.it 

Direzione Regionale Emilia Romagna emiliaromagna@postacert.inail.it 

Direzione Regionale Friuli Venezia Giulia friuli@postacert.inail.it 

Direzione Regionale Lazio lazio@postacert.inail.it 

Direzione Regionale Liguria liguria@postacert.inail.it 

Direzione Regionale Lombardia lombardia@postacert.inail.it 

Direzione Regionale Marche marche@postacert.inail.it 

Direzione Regionale Molise - Sede locale Campobasso molise@postacert.inail.it 

Direzione Regionale Piemonte piemonte@postacert.inail.it 

Direzione Regionale Puglia puglia@postacert.inail.it 

Direzione Regionale Sardegna sardegna@postacert.inail.it 

Direzione Regionale Sicilia sicilia@postacert.inail.it 

Direzione Regionale Toscana toscana@postacert.inail.it 

Direzione Regionale Umbria umbria@postacert.inail.it 

Direzione Regionale Veneto veneto@postacert.inail.it 

  Direzione Provinciale Bolzano altoadige@postacert.inail.it 

Direzione Provinciale Trento trentino@postacert.inail.it 
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